ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от СЯ 04 ^ 0 2 0  №

г. Краснодар

О признании утратившим силу приказа департамента ветеринарии
Краснодарского края от 25 декабря 2019 г, № 528 «Об утверждении плана

мероприятий по ликвидации инфицированных объектов в Верхне-
Афипском охотхозяйстве Краснодарской краевой спортивной

общественной организации -  военно-охотничьего общества
Краснодарского гарнизона и предотвращению распространения

возбудителя болезни»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 9 января 2020 г. № 2 «Об отмене ограничительных
мероприятий (карантина) на территории инфицированных объектов в Верхне-
Афипском охотхозяйстве Краснодарской краевой спортивной общественной
организации -  военно-охотничьего общества Краснодарского гарнизона»
и выполнением специальньж мероприятий, предусмотренных приказом
Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 31 мая 2016 г.
№ 213 «Об утверждении ветеринарных правил осуществления
профилактических, диагностических, ограничительных и иных мероприятий,
установления и отмены карантина и иных ограничений, направленных на
предотвращение распространения и ликвидацию очагов африканской чумы
свиней» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ департамента ветеринарии
Краснодарского края от 25 декабря 2019 г. № 528 «Об утверждении плана
мероприятий по ликвидации инфицированных объектов в Верхне-Афипском
охотхозяйстве Краснодарской краевой спортивной общественной организации
-  военно-охотничьего общества Краснодарского гарнизона и предотвращению
распространения возбудителя болезни».

2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края
(Свистак А.П.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальных
сайтах администрации Краснодарского края и департамента ветеринарии
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и
лечебно-профилактической работы департамента ветеринарии Краснодарского
края Рудь Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель